



Испытательная лаборатория "СтройЛаборатория СЛ"

в составе ООО "СтройЛаборатория СЛ" ИНН 7734011175
г. Москва, ул. Народного Ополчения, д. 14 к.2. тел.(499) 191-34-05 stroilab1@yandex.ru
Аттестат аккредитации ИЛ № RU.MCC.AЛ.661, действителен до 14.09.2020 г.

Лист	1
Листов	1

СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА № 5283 - 7И2019

от 05.08.2019

Наименование продукции: **Трубы г/к электросварные квадратные**
Заказчик /адрес: ООО "А ГРУПП", 129164, г. Москва, Ракетный бульвар, д. 16, пом. XXXIV, этаж 10
Производитель /адрес: ООО "НОВОЛИПЕЦКАЯ МЕТАЛЛОБАЗА" 398600, г. Липецк, ул. Алмазная, 8.
Грузополучатель /адрес: ИП "АЙКАШЕВ Н.И.", 141282, Московская область, г. Ивантеевка, ул. Железнодорожная, д. 11
Транспорт: 53126439

Стандарты: ГОСТ 8639-82
(НТД)

№ п/п	Номер партии (пачки) *	Номер плавки *	Марка стали *	Наружные размеры **, мм	Толщина стенки **, мм	Масса п.м. ***, кг	Длина профиля, мм	Количество шт в связке *	Общая длина в связке, м *	Количество связок (пачек)	Масса, т ***
1	35306157	1903552	СТ1ПС	40 × 40	2	2,33	6000	100	600	1	1,398
2	35306157	1903552	СТ1ПС	40 × 40	2	2,33	6000	100	600	1	1,398
3	35306157	1903552	СТ1ПС	40 × 40	2	2,33	6000	100	600	1	1,398
4	35306156	1903552	СТ1ПС	40 × 40	2	2,33	6000	100	600	1	1,398
5	35306155	1903552	СТ1ПС	40 × 40	2	2,33	6000	100	600	1	1,398
6	35306155	1903552	СТ1ПС	40 × 40	2	2,33	6000	100	600	1	1,398
7	35306158	1903552	СТ1ПС	40 × 40	2	2,33	6000	100	600	1	1,398
8	35306158	1903552	СТ1ПС	40 × 40	2	2,33	6000	100	600	1	1,398
9	35306158	1903552	СТ1ПС	40 × 40	2	2,33	6000	100	600	1	1,398
10	35306140	1903552	СТ1ПС	40 × 40	2	2,33	6000	100	600	1	1,398
11	35306140	1903552	СТ1ПС	40 × 40	2	2,33	6000	100	600	1	1,398
12	35306140	1903552	СТ1ПС	40 × 40	2	2,33	6000	100	600	1	1,398
13	32606159	1908714	СТЗСП	60 × 60	2	3,59	6000	49	294	1	1,055
14	32606159	1908714	СТЗСП	60 × 60	2	3,59	6000	49	294	1	1,055
15	32606159	1908714	СТЗСП	60 × 60	2	3,59	6000	49	294	1	1,055
16	32606159	1908714	СТЗСП	60 × 60	2	3,59	6000	49	294	1	1,055
17	32606159	1908714	СТЗСП	60 × 60	2	3,59	6000	49	294	1	1,055
18	32606159	1908714	СТЗСП	60 × 60	2	3,59	6000	49	294	1	1,055
19	32606158	1908714	СТЗСП	60 × 60	2	3,59	6000	49	294	1	1,055
20	32606158	1908714	СТЗСП	60 × 60	2	3,59	6000	49	294	1	1,055
21	32606158	1908714	СТЗСП	60 × 60	2	3,59	6000	49	294	1	1,055
Итого:								1641	9846	21	26,271

*по данным ТТД; **номинальный размер; ***теоретически.

Химический состав*:

Номер плавки *	массовая доля элементов, % *									
	C *100	Si *100	Mn *100	S *1000	P *1000	Al *100	Cr *100	Ni *100	Cu *100	N *1000
1903552	9	2	49	11	17	3,6	3	2	4	4
1908714	15	18	47	11	10	3,7	5	3	5	6

Указанная в сертификате продукция соответствует по качеству требованиям НТД
ПРИМЕЧАНИЕ: Металлопродукт поставляется по теоретической массе. При переписке по вопросам качества ссылаться на номер сертификата

Работу по проверке качества
провел, сертификат подготовил:

Киреев Д.А.

Дата печати: 05.08.2019

Начальник ИЛ
"СтройЛаборатория СЛ":

Воронина Л.Н.

